Name Vorname Email

Ahlers-Reimann Sabine sabine.ahlers-reimann@bay-landkreistag.de
Al Dailami Dr. Said studat2002@yahoo.de

Artemoff Erzpriester Nikoldprot.na@gmail.com

Bechert Dr. Arthur arthur.bechert@web.de

Bellatreche Benjamin benjamin.bellatreche@blsv.de

Bernd| Margit m.berndl@paritaet-bayern.de

Cumani Claudio claudio@cumani.eu

Czerny Andreas andreas.czerny@awo-bayern.de
Daki-Fleischmann Evelina pdaki-fleischmann@im-muenchen.de
Demir Nail nail.demir@gmx.de

Demirel, MdL Gulseren info@guelseren.de

Deutsch Peter peter.deutsch@lotse-jugendhilfe.de
Di Benedetto Dr. Daniela daniela.dibenedetto@gmail.com

Djan Hassan Ali h_ali_djan@live.de

Jacob Dr. Joachim Joachim.Jacob@unserveto-bayern.de
Droux Susanne S.Droux@dehoga-bayern.de

Ebel Nese n.ebel@hospiz-da-sein.de

Fack Matthias buero.praesident@bjr.de
Fleischmann Simone sekretariat-praesidentin@bllv.de
Galdner Stefanie Sachgebiet-G1@stmi.bayern.de
Glawogger-Feucht  |Dr. Alexa geschaeftsfuehrerin@kath-kita-bayern.de
Guller-Frey Anne anne.gueller-frey@tuerantuer.de
Guo-Prasch Juan Juan.Guo@gmx.de

Guttenberger, MdL |Petra guttenberger-mdi@t-online.de




Hagen, MdL Martin martin.hagen@fdpltby.de

Herbst Antje antje.herbst@muenchen.de
Hochholzer Prof. Dr. Rupert [rupert.nochholzer@sprachlit.uni-regensburg.de
Hofmann Daniela info@zocd.de

Hold, MdL Alexander alexander.hold@fw-landtag.de
Inan Aykan aykan_inan@yahoo.de

Jeric Vladimir vjeric@web.de

Karadag Levent |_karadag@yahoo.com

Karatas Metin metin.karatas@yahoo.de
Kassner Jennifer jennifer.kassner@bay-staedtetag.de
Katianda Robert afrodeutsche@gmx.de

Klepo Sadija sadija.klepo@hvmzm.de

Korolev Alexander integration@ikg-augsburg.com
Lang Dimitrina migrationsbeirat@muenchen.de
Leitzmann Claudia leitzmann@lbe-bayern.de
Liberova Diana liberova@gmx.de

Lukina Tatjana kulturzentrum@mir-ev.de
Malamoussis Apostolos apostolos.malamoussis@gmx.de
Martin Michael michael.martin@elkb.de

Meindl Meral meindimeral@web.de

Meyer Brigitte Vizepraesidentin@lgst.brk.de
Mudgal Siddharth sidmud@gmail.com

Muhlhofer Bettina bettina.muehlhofer@elkb.de
Nadramia Rocca Gianina gianina@nadramia.com




Nickel Bettina bnickel@kb-bayern.de

Papperger Dr. Inka inka.papperger@bay-staedtetag.de
Paul Andrea andrea.paul@invia-bayern.de

Prechtl Dr. Christof christof.prechti@vbw-bayern.de
Reindl Andreas reindl.andreas@schulen.regensburg.de
Reinhardt Prof. Dr. Jorg joerg.reinhardt@hm.edu

Ried|l Dr. Eva eva.riedl@sor-smc-bayern.de

Ritt Ingrid ingrid.ritt@wertebuendnis-bayern.de
Rolofs Oliver office@rolofscommunications.com
Ruster Jakob jakob.ruster@via-bayern.de

Sarikaya Ozlem oezlem.sarikaya@br.de

Scherbaum Dr. Bettina Bettina.Scherbaum@stmuk.bayern.de
Selig Andreas andreas.selig@paritaet-bayern.de
Senli Gokhan goekhan.senli@gmail.com

Sharifi Neystanak Mitra agaby@agaby.de

Shwani Kameran kameran.shwani@muenchen.de
Sidorova-Spilker Mascha mascha.sidorova@gmx.de

Skakovskaya Dr. Ekaterina skakovskaya@posteo.de

Skojo Andja skojo@t-online.de

Solgun-Kaps Gul solgun.kaps@gmx.de

Sommerfeld Verena verena.sommerfeld@goethe.de

Stark-Angermeier Gabriele Gabrlele.Stark- .
Angermeier@caritasmuenchen.org

Stump Julia Bayern.KomNet@arbeitsagentur.de

Tasdelen, MdL Arif kontakt@arif-tasdelen.de




Teutsch Ursula info-migration@Igst.brk.de

Tulay Biilent g:rrfggzt;ra-personal.com; b.tulay@dtw-
Unli Dr. Vural vural.uenlue@tgbayern.de

Wagner Stefan stefan.wagner@caritas-bayern.de

Wagner Woodier Fiona fiona.wagner-woodier@bay-gemeindetag.de
Yalcin Huseyin yalcin@yahus.de

Yasinoglu Cem cem.yasinoglu@web.de

Zauhar Bettina bettina.zauhar@stadt.nuernberg.de
Zinsmeister Stefan stefan.zinsmeister@eugen-biser-stiftung.de

Stand: 23.02.2023




